

TU INTER Polska S.A.

Al. Jerozolimskie 142B

02-305 Warszawa

801 803 000

interpolska.pl

Warszawa, dnia 06 września 2024 r

W odpowiedzi na Pana zapytanie ofertowe dotyczące ubezpieczenia studentów Uczelni Medycznej im. Marii Skłodowskiej – Curie **Towarzystwo Ubezpieczeń INTER Polska S.A** proponuje następujące warunki udzielenia rocznej ochrony ubezpieczeniowej:

Ubezpieczający:

Uczelnia Medycznej im. Marii Skłodowskiej – Curie
Plac Żelaznej Bramy 10, 00-136 Warszawa

Ubezpieczony:

Studenci studiów
magisterskich w zawodzie lekarza,
studenci pielęgniarstwa,
ratownictwa medycznego
kosmetologii
psychologii

Do zawarcia ubezpieczenie niezbędna będzie oddzielna lista studentów – studiów magisterskich w zawodzie lekarza, studentów pielęgniarstwa, ratownictwa medycznego, kosmetologii i psychologii.

Dobrowolne ubezpieczenie Odpowiedzialności Cywilnej

Podstawa zawarcia umowy: Ogólne Warunki Ubezpieczenia Dobrowolnego Ubezpieczenia Odpowiedzialności Cywilnej Podmiotu Udzielającego Świadczeń Zdrowotnych

przyjęte na mocy uchwały Zarządu TU INTER Polska S.A. nr 69/2023 z dnia 05.12.2023 roku i znajdują zastosowanie do umów ubezpieczenia, zawieranych od dnia 01.01.2024 roku.

Zakres ubezpieczenia: wariant B

Zakres ubezpieczenia

- Szkody wynikłe z przeniesienia chorób zakaźnych (w tym HIV/WZW) lub zakażeń pokarmowych,
- OC najemcy nieruchomości, do wysokości sumy ubezpieczenia
- OC za szkody znajdujące się w pieczy, pod dozorem, lub kontrolą osób objętych ubezpieczeniem, do wysokości sumy ubezpieczenia
- Szkody wyrządzone przez rzecz użyzoną, sprzedaną, dostarczoną, przetworzoną lub wytworzoną przez osoby objęte ubezpieczeniem
- wynikłe z rażącego niedbalstwa

Suma gwarancyjna: 25 000 euro na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia

Składka za roczny okres ubezpieczenia za jedną osobę – 50,00 zł

Składka za 9 miesięczny okres ubezpieczenia za jedną osobę – 38,00 zł

Składka za 6 miesięczny okres ubezpieczenia za jedną osobę – 25,00 zł

Składka płatna jednorazowo

Oferta ważna 30 dni od daty złożenia.

Z poważaniem
Renata Bzdak